SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL 023/2022

A Diretora-Presidente, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e conforme autorização contida no

processo administrativo 03/300.208/2022, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da Lei Municipal nº 1.978, de 26 de

maio de 1993, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº

3.365/2002, nº 6.146/2017 e nº 6.265/2017, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, homologa e

torna público o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo - Edital n° 023/2022, destinado à contratação de pessoal

por tempo determinado, para atuar na COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio.

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 CLÁUDIA CAMPOS RAMALHO RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 6445 85

2 TAMIRES LEAL DA SILVA COSTA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 43781
00308

SP

3 THAYS DE SOUZA FEITAL FERREIRA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 62628 171

4 BRUNA GONZAGA DA SILVA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 73026 150

5 FABIANA PEREIRA GOMES RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 79141 119

6 FABIANA DA SILVA CAMILO RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 4272746 30

7 ARIANA SILVA DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 46356 136

8 NATASHA ALVES SALDANHA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 4865557 20

9 BEATRIZ TOMAZ DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 2937787 40

10
BRENDA VITÓRIA FERREIRA DE

OLIVEIRA
RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 3494753 40

11 FERNANDA AREAS DE FRANÇA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 1981797 50

12 JOYCE DE OLIVEIRA ANTONIO RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 615088 60

13 PATRÍCIA REYNERES D'ALBUQUERQUE RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 8810292 10

14 CARLA RODRIGUES PIMENTA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 39717 164

15 CAMILA RODRIGUES PEREIRA DA HORA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 2055380 50

16 MARCELE ROCHA DUTRA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 96730 168

17 JOSEANE CRUZ PINHEIRO DA SILVA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 10983 114

18 CINTIA SOUTO FERNANDES RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 37809 20

19 ISABELLE CRISTINE OLIVEIRA DE PAULA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 28744 175

20 GABRIELA MARQUES VEIGA RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 156193 20

21 GABRIELA SANTOS PONTES RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 58167 168

22 AMANDA DA COSTA XAVIER CALÓ RECEPCIONISTA R$ 1.713,01 DIGITAL

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 JOSE CARLOS DA SILVA GONZAGA
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 7325248 10

2 ISAQUE OLIVEIRA ARRUDA
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 69562 146

3 ALEXANDRE FERREIRA BEZERRA
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 76044 91

4
ARIANE GUIMARÃES XIMENES

PARÃES

OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 7502800 40

5 ROBERTO DA MOTA NUNES
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 5412036 10

6
SERGIO ALEXSANDER COIMBRA DO

NASCIMENTO

OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 6778 161

7 ALESSANDRO MATHEUS RAMOS
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 31841 148

8 VANESSA ABADIAS ALVES BRAZ
OPERADOR DE

TRÁFEGO
R$ 2.690,34 3654736 50

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 WAGNER LUCENA RAMOS DA SILVA

MECÂNICO DE

REFRIGERAÇÃO

VEICULAR

R$ 2.690,34 6316623 50

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 RAMON GONÇALVES VICENTE CAPOTEIRO R$ 2.265,82 7834758 50

2 RICHARD GABRIEL PAIVA DA SILVA CAPOTEIRO R$ 2.265,82 77344 179

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 DANIELE DA SILVA PEREIRA
CONTROLADOR DE

TRÁFEGO
R$ 1.998,07 25704 124

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 AMILTON JORGE DAMASCENO ELETRICISTA VEICULAR R$ 2.265,82 2748605 60

2 JOSE FRANCISCO TORRES ELETRICISTA VEICULAR R$ 2.265,82 408513 10

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1
EDUARDO ANTONIO MOREIRA

CAMPOS JR

ENCARREGADO DE

MANUTENÇÃO
R$ 4.464,29 1562202 30

2 ROBSON BOMFIM SOARES
ENCARREGADO DE

MANUTENÇÃO
R$ 4.464,29 33944 78

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 VANDERSON BARBOSA PONTES FISCAL DE TRÁFEGO R$ 1.778,11 DIGITAL

2
PAULO ROBERTO THURLER

SCHEIDEGGER
FISCAL DE TRÁFEGO R$ 1.778,11 670981 20

3 RACHEL CASTRO FERREIRA FISCAL DE TRÁFEGO R$ 1.778,11 78995 132

4 RAFAEL GALLARDO DO BONFIM FISCAL DE TRÁFEGO R$ 1.778,11 84696 151

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 SAMUEL LYRIO QUARESMA JUNIOR MECÂNICO R$ 2.265,82 42808 162

2 IGOR SILVA DE FRANÇA MECÂNICO R$ 2.265,82 5720138 50

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1 LUIZ MAURICIO DA SILVA
MECÂNICO DE

SUSPENSÃO
R$ 2.265,82 49799 24

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS SERIE

1
JEFFERSON RODRIGO BRAGA

FERREIRA
MECÂNICO VALISTA R$ 2.690,34 8057317 40

2 MARCOS ANTONIO SILVA DO PRADO MECÂNICO VALISTA R$ 2.690,34 47748 138

3 RODRIGO DOS SANTOS CONTE DIAS MECÂNICO VALISTA R$ 2.690,34 1379113 40

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO REMUNERAÇÃO CTPS CTPS

1 DIEGO COUTINHO NUNES
ANALISTA TÉCNICO EM

MECÂNICA
R$ 5.441,93 89808 167